靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：陳瀅雅
連絡方式：04-26328001#11176
電子郵件：yychen2@pu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年11月1日
發文字號：靜大教務(三)字第1100002658號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：靜宜大學111學年度運動績優學生單獨招生海報附件1

主旨：檢送本校學士班「111學年度運動績優學生單獨招生」考試
訊息，敬請惠予公告周知。

說明：
一、本校111學年度學士班運動績優學生單獨招生項目包含：籃
球、排球、桌球及保齡球等，相關規定請詳閱招生簡章。

二、考試相關訊息公告於本校招生資訊網站，簡章可自行上網
下 載 ( 網 址 https://adms.pu.edu.tw/p/426-1123-14.php?
Lang=zh-tw)。

三、本項考試採網路報名，報名日期：111年1月24日起至3月4
日止；考試日期：111年3月20日（星期日），歡迎貴校符
合資格之學生踴躍報考。

四、惠請轉知貴校教務處、體育組及輔導室公告周知。

正本：全國高級中等學校
副本：教務處、體育室、招生組(均含附件)電 子 公 文

交 換 章

國立嘉義高工職業學校
110/11/01

1100009514

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁